



TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº 01 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2023:

O Prefeito Municipal de Tapejara/RS Sr. Evanir Wolff, no uso de suas atribuições legais comunica aos interessados a 1ª Retificação do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2023, cujo objeto, é REGISTRO DE PREÇOS para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS, sendo:

1) Fica alterado, a descrição do item 28 do ANEXO I - Proposta, onde se lê:

PAPEL HIGIÊNICO FOLHA BRANCA NEUTRO PICOTADA E GOFRADA DE ALTA QUALIDADE, 100% FIBRAS NATURAIS COM EXTRATO DE ALGODÃO, PACOTE DE 12 ROLOS DE 60 METROS X 10 CM CADA.

<u>Leia-se</u>:

PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA BRANCA NEUTRO PICOTADA E GOFRADA DE ALTA QUALIDADE, 100% FIBRAS NATURAIS COM EXTRATO DE ALGODÃO, PACOTE DE 12 ROLOS DE 60 METROS X 10 CM CADA.

2) Ficam mantidas as demais disposições do Edital do Pregão Eletrônico nº 35/2023, inclusive a data de abertura das Propostas.

Tapejara RS, 13 de março de 2023.

EVANIR WOLFF Prefeito Municipal de Tapejara

